拝啓　年の瀬も押し迫り、何かとご多忙の毎日をお過ごしのことと存じます。
今年も何かと温かいお心配りをいただき、本当にありがとうございました。おかげさまで、こちらは家族ともども元気に一年を締めくくれそうです。

日頃の感謝の気持ちを込め、ささやかではありますが、本日〇〇デパートより〇〇をお送りいたしました。ご家族皆様で召し上がっていただければうれしく存じます。
寒さもいっそう厳しくなる折、どうかお体に気をつけて、よいお年をお迎えください。

まずはお歳暮送付のご挨拶まで。
敬 具

令和　　年　　月　　日

〒123-4567 ○県○市○町○　一二三-四五六七
電話 一二-三四五-六七八九

○○ ○○